様式第 1 号 (第 7 条関係 )

年   月   日

蕨市にぎわいまちづくり連合会

理事長  川島善徳  様

申請者  住所

氏名          ㊞

空き店舗有効活用事業補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、空き店舗有効活用事業補助金交付

要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

1 対象空き店舗

所在地  出店者住所氏名   助成対象区分  交付申請額

合  計

2 添付書類

(１ ) 空き店舗活用事業ビジネスプラン

(２ ) 広告宣伝費助成にあっては、経費の内訳

（３）  店舗改装費助成にあっては、当該改装工事の内訳及び見積書

の写し

(４ ) 家賃助成にあっては、当該賃貸借契約書の写し

http://www.city.hyuga.miyazaki.jp/reiki/reiki_honbun/word/712020011.doc

空き店舗活用事業ビジネスプラン
                              平成   年  月  日

１ 事業概要

企業名（法人のみ）

屋 号 （ 店 舗 名 ）

代 表 者 氏 名  年齢     歳

連 絡 先
住所：〒

電話：        FAX：        E-mail

事 業 予 定 地
住所：〒

商店街名：

開 店 予 定 日      年   月   日 店  舗  面  積       坪

企 業 形 態  資本金／元入金

従業員数（内家族数） 役員  名（  名）／正社員  名（  名）／パート  名（  名）

事 業 内 容

２ 経営者のプロフィール
（１）主な経歴    関連の経験・技術・資格

   年 月              職務経験等

     ～元気な商店街・にぎわいあるまちづくり～

（社）蕨市にぎわいまちづくり連合会
■事務局

 〒335-0004 蕨市中央 1-8-5    TEL 048(420)2777  FAX 048(420)2778
  URL http://www.warabi.ne.jp/~machiren E-mail machiren@warabi.ne.jp

http://www.warabi.ne.jp/~machiren